
РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ НА КОЛОКВИУМ ПО ПРЕДМЕТОТ ИНФЕКТОЛОГИЈА ВО ЈУНСКА 

ИСПИТНА СЕСИЈА 2020/2021 

Ред. 
број 

Број на 
индекс 

Име Презиме Програма Факултет  

1 18680 Олга Дамовска МЕД МЕДФ   

2 18640 Ера Даути МЕД МЕДФ   

3 18577 Кристина Димитриеска МЕД МЕДФ   

4 18735 Сара Долеска МЕД МЕДФ   

5 18736 Настасија Јолеска МЕД МЕДФ   

6 18701 Мартина Кичеец МЕД МЕДФ   

7 18737 Ангела Маркоска МЕД МЕДФ   

8 18715 Сара Муратовиќ МЕД МЕДФ   

9 18611 Елена Николовска МЕД МЕДФ   

10 18569 Емилија Попаѓиноска МЕД МЕДФ   

11 18747 Гонџа Селмани МЕД МЕДФ   

12 18554 Симона Тренчева МЕД МЕДФ   

13 18238 Надица Ангелакова ОМ МЕДФ   

14 17955 Ќефајете Бајрами ОМ МЕДФ   

15 18055 Мишела Бошнаковска ОМ МЕДФ   

16 17486 Лилјaна Велјаноска ОМ МЕДФ   

17 17653 Родна Гугуљанова ОМ МЕДФ   

18 18319 Коста Дохчев ОМ МЕДФ   

19 17468 Снежана Ѓурова ОМ МЕДФ   

20 18031 Анастасија Илиева ОМ МЕДФ   

21 18208 Ветон Исмани ОМ МЕДФ   

22 18268 Андреј Јорданов ОМ МЕДФ   

23 17733 Кирил Јосев ОМ МЕДФ   

24 18195 Андреј Костурски ОМ МЕДФ   

25 17697 Ивона Кочоска ОМ МЕДФ   

26 18365 Златка Лисичкова ОМ МЕДФ   

27 18016 Ајџан Маликоска ОМ МЕДФ   

28 17703 Билјана Милеска ОМ МЕДФ   

29 17995 Мартина Николовска ОМ МЕДФ   

30 17562 Ернес Никочевиќ ОМ МЕДФ   

31 18544 Стефан Прашчевиќ ОМ МЕДФ   

32 17711 Имер Реџепи ОМ МЕДФ   

33 17483 Кристина Ристеска ОМ МЕДФ   

34 17615 Фљамур Рушити ОМ МЕДФ   

35 18302 Слободанка Соколова ОМ МЕДФ   

36 18024 Стефан Станојевиќ ОМ МЕДФ   

37 18206 Виктор Стојовски ОМ МЕДФ   



38 17850 Филип Трајковски ОМ МЕДФ   

39 18147 Анета Ќупева ОМ МЕДФ   

40 17518 Тамара Утковска ОМ МЕДФ   

41 17606 Лејла Џеладини ОМ МЕДФ   

42 17635 Албана Шахини ОМ МЕДФ   

43 17933 Кристина Шунтова ОМ МЕДФ   

44 11927 Димитар Спасеноски СМ МЕДФ   

45 12135 Небојша Стојкоски СМ МЕДФ   

46 15480 Јетон Асани СМ МЕДФ   

47 15770 Газменд Рамадани СМ МЕДФ   

48 15782 Емилија Банова СМ МЕДФ   

49 15804 Игор Ѓуриќ СМ МЕДФ   

50 15844 Ташко Ташев СМ МЕДФ   

51 16148 Елизабета Пејовска СМ МЕДФ   

52 16384 Кристина Спасовска СМ МЕДФ   

53 16396 Томо Козолоски СМ МЕДФ   

54 16416 Амире Абази СМ МЕДФ   

55 16457 Албулена Сејдиу СМ МЕДФ   

56 16479 Снежана Ангеловска СМ МЕДФ   

57 16810 Дашмир Фејзулаху СМ МЕДФ   

58 16872 Ѓорѓиев Ицко СМ МЕДФ   

59 16884 Симон Козолоски СМ МЕДФ   

60 16962 Розета Трајкова СМ МЕДФ   

61 16994 Оливера Кујунџиева СМ МЕДФ   

62 17100 Минела Идризовиќ СМ МЕДФ   

63 17193 Горан Стојанов СМ МЕДФ   

64 17324 Ервин Рамадани СМ МЕДФ   

65 17328 Теодора Ѓорѓеска СМ МЕДФ   

66 18136 Тихомир Николиќ СМ МЕДФ   

 

Поради актуелната состојба со COVID-19 пандемијата, студентите ќе полагаат во амфитеатарот на 
Деканатот на Медицински факултет со почеток во 13:00 поделени во соодветно дозволени групи. 
 
Студентите на испит мора да носат задолжителна идентификација-индекс или евентуално 
студентска легитимација. Студентите на испит мора да носат хируршка маска и ракавици. 
 
Студентите со реден број 1 до 33 ќе полагаат со почеток во 13:00, а студентите со реден број 34 
до 66 ќе полагаат со почеток во 14:00. 

Раководител на катедра по инфектологија 
проф. д-р С. Стојковска 

 

Скопје, 23.06.2021 


